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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319006O

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit AESKULAP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha" Njësia 
Bashkiake nr. 11 Ndertesa 92, seksioni 4, H28 Kati 0  Kodi 
Postar 1026 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import export pajisje mjekesore,tregti kite, reagente, 

aparatura, mjekesore laboratorike, kurim semundjesh, 
sherbim obstetrik ,dhenie ne perdorim aparatura etj dhe  cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar. 
Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben  pjese ne objektin e 
saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Enxhi Mero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilLlajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enx.mero@hotmail.it finance@aeskulap-al.com 
Telefon: 0697087535 0697028196 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-009582-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160117-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 219 Rep dhe 
129 Kol datë 29.03.2019 ku është vendosur shitja e 100% të kuotave nga ortaku Edvin 
Zhupa ne favor të z. Vasil Llajo.Vendimi i ortakut të vetëm datë 26.03.2019 per kalimin e 
100% të kapitalit nga Edvin Zhupa tek Vasil Llajo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Llajo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edvin Zhupa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257656-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet Shpjeguese Aeskulap 18.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB6F783-1358-4657-8C9F-1535A2573474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C1C4B9-3122-4E38-9F94-1A69ECDE9841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F44E74-AE7A-4B4F-9B57-3836FAF37757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB0EC01-419D-49B5-91A6-4A17C52707C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BA9625-72EF-4634-AB25-5A7D4761CE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A438CC78-9828-40E9-A181-5EF630D3AFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27AF8C9-AE63-4134-95CD-F2096B32813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27AF8C9-AE63-4134-95CD-F2096B32813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B6521-F330-4304-BD4F-5A1169164104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462CC447-9295-468C-9335-64DBCB67687B


3

Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
Vendim ortaku destinimi fitimit 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552286-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpj Aes nenshkruara.pdf
Easkulap  Pasqyra pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi Aksionerit 2019 Aeskulap.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704737-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2020.pdf
VENDIM ORTAKU AESKULAP viti 2020.pdf
SHENIMET SHPJEG.-BILANC AESKULAP 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955114-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Aesk 2021  1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres AESK 
3.xlsx
Vendim Nr 2 Aeskulap.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AESK 3.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175462-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47A6C77-42F9-42BE-BF15-7C25D7ABA4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47A6C77-42F9-42BE-BF15-7C25D7ABA4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EAD529-CAB3-4F74-A63D-A591D89239F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A750D5-510A-4AF6-8814-9CB644127F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F317B6E-1EA8-4D6A-B456-83EF5708DFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48919FF3-D0B8-45AC-B4B2-EC253AD0ECC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19A7082-3235-4A0F-ADCE-B954981B110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19A7082-3235-4A0F-ADCE-B954981B110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E02EB5-049D-4DBF-B8B5-2BD7BF299EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011081CB-4B9D-495B-AE40-9E4B4BF6D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3902FC1C-3A56-4102-A23B-36E4620C6876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5B557-D98C-4A33-950B-7C90E796AB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A2CB40-167F-49DD-B858-7E39AF5804F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D245FB-CEC8-4A65-A424-E970369736BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EE3062-5EAD-4E0C-9894-E12F0811AC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1ACE58-2A32-4893-9ADA-14DFAE4BF5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1B029E-14C3-4FD9-8A66-AE30F1F7B513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1B029E-14C3-4FD9-8A66-AE30F1F7B513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1A6D59-ECC7-4733-9565-9DD54DD0A766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F02992-21C4-4499-B36C-3D771AC402A1
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres...xlsx
ShenimetshpjegueseAeskulap..pdf
Vendimidestinimirezultatiaesk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx
AutorizimiAtastudio.pdf

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248139-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2024 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Enxhi Mero. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697028196")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enxhi Mero")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2018")            u be              ("19/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enxhi Mero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2023")            u be              ("18/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341584-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
AutorizimATAAESK.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres..xlsx
VendimOrtakuAeskulap.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar..xlsx
ShenimetshpjegueseAeskcompressed.pdf

Datë: 16/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245E67C9-E4ED-4F7B-9B8E-95695199696A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E510A7-835A-4E39-8CAF-23E848A445AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2E0CEB-83FD-4160-9282-AED08E440E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978D4C16-42B5-452A-BEFD-2820A499B2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E21C338-861E-4648-8728-CDC513EBDDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139E61CF-D36C-419D-B797-953A1579BFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007D6EAB-EB31-4D0A-AB06-BD191AC683BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44BB520-7CB8-4EAC-96A5-961A9CB13195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E7D8EA-AD06-4235-8A4A-DD265F780CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AEE330-2FEA-4ECE-B1C6-66CC77160E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BA786B-C5C0-4B2C-BA12-0141FC949408

